
УКРАЇНА
Миколаївська область Доманівський район

Мостівська сільська рада

56470 село Мостове Доманівського району, Миколаївської області тел.8(051-52)941-48, 941-19

Про внесення змін до 

Положення про цільовий фонд 

Мостівськоїї сільської ради

Відповідно до пЗ статті 68 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою вирішення питань соціально- 

економічного розвитку , соціального захисту населення, становлення і 

розвитку місцевого самоврядування, участі органів місцевого 

самоврядування у розв’язанні питань загальнодержавного значення, 

проведення заходів та впорядкування зарахування коштів до цільового фонду 

місцевого бюджету ,

СІЛЬСЬКА РАДА В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до Положення про цільовий фонд Мостівської сільської ради 

затвердженого рішенням сесії Мостівської сільської ради № 14 від 07 

серпня 2018 року та затвердити Положення в новій редакції (Додаток 1).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

бюджету, фінансів планування соціально-економічного розвитку, 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово- 

комунального господарства.

від 11 вересня 2019 р № 89 36 сесія 8 скликання

с .Мостове

Сільський голова у-ЯБабанська Н.В.


